
96CD52F783463DA19429C593EFC63FE083DFBB13

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XI/77/2019 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2018 r.
Powiatowej Biblioteki Publicznej w Lubaczowie

Strona 1 z 1

identyfikator XI/77/2019/8

Druk nr 458

UCHWAŁA NR XI/77/2019

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za
2018 r. Powiatowej Biblioteki Publicznej w Lubaczowie

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym(tekst
jednolity Dz.U. z 2019 r. poz.511), oraz art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994r.
o rachunkowości( tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz. 351)
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1 .

1. Zatwierdza sprawozdanie finansowe za 2018r. Powiatowej Biblioteki Publicznej w Lubaczowie,
które po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 4 442,90 zł oraz rachunek zysków i strat
wykazujący stratę brutto w kwocie 521,80 zł, stanowiące załączniki do niniejszej Uchwały:
1)załącznik nr 1 Bilans jednostki za 2018r.,
2)załącznik nr 2 Zestawienie zmian w funduszu jednostki za 2018r.,
3)załącznik nr 3 Rachunek zysków i strat za 2018r.
4)załącznik nr 4 Informacja dodatkowa za 2018 rok.
2. Strata zostanie pokryta z funduszu podstawowego Powiatowej Biblioteki Publicznej w Lubaczowie.

§ 2 .

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowej Biblioteki Publicznej Lubaczowie.

§ 3 .

Nadzór nad realizacją powierza się Komisji Budżetowej Rady Powiatu w Lubaczowie.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
mgr Marta Tabaczek


